
Data: 14/12/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000091 Data: 20/09/2022 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000028

Comissão Licitação: 093 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE BANCOS DE MADEIRAS E 
POLTRONAS PARA COMPOR O AUDITORIO DO CENTRO MUNICIPAL DE EVENTOS.

Fornecedor: IMPERAR MÓVEIS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE BANCOS 
DE 4,80 METROS

230.653,9200 06/10/202242,0000 5.491,7600

00002 FABRICAÇÃO DE POLTRONAS PARA 
OBESOS

5.149,6200 06/10/20226,0000 858,2700

00003 FABRICAÇÃO DE BANCOS DE 2,75 M 3.146,4600 06/10/20221,0000 3.146,4600

Total do Fornecedor  IMPERAR MÓVEIS LTDA 238.950,0000

TOTAL DO PROCESSO  000091 / 2022 238.950,0000

T O T A L    G E R A L 238.950,0000


